

Fra: Ingrid Standal <ingrid.standal@online.no>
Sendt: 28. februar 2023 20:14
Til: E-post Postmottak
Emne: Saksnummer 20/02976: "Høringsuttalelser kommunedelplan, kulturminner og kulturmiljøer"

Vedr. pkt. 4.5.6 Glittre Sanatorium

Som nærmeste nabo til Glittre, og som ivrig bruker av Glittres flotte turterreng, vil jeg gjerne gi ros til foreliggende planer om å ta vare på hovedbygget og også omliggende hageanlegg, turstier m.m.

Jeg må imidlertid sette spørsmålstegn ved at en hensynssone skal hindre en ønskelig utvikling av en helsepark. Opprinnelig ønsket de nye eierne av Glittre å lage en demenslandsby etter nederlandsk modell der den gamle tennisbanen og minigolf-anlegget ligger i dag, og utvikle eldreboliger på sørsiden av Glittre. Etter min oppfatning måtte dette være ideelt. Vi får stadig flere eldre og demente i dalen, og Døhli/Skytta strekker ikke til kapasitetsmessig. Selv er jeg 80 år og vil gjerne bo hjemme hele livet slik kommunen også ønsker, men blir jeg eller min mann alene og i behov av hjelp kan det bli en stusslig og lite ønskelig tilværelse å være alene i huset. Bedre da med andre eldre i nærheten og med servicetilbud som middag, trim, utflukter m.m. i umiddelbar nærhet. Vi hører og leser om vellykkede slike anlegg andre steder i landet. Og Glittre står jo der som et fiks ferdig sykehus som kan ta imot sykehjemstrengende.

Det er vanskelig å tenke seg at de gamle søster- og legeboligene som ligger på sørsiden av Glittre kan være verdt å ta vare på; søsterboligene er utvendig kledd med asbestholdige plater og synes ellers å være i svært dårlig stand. Heller ikke de enkelt bygde legeboligene synes verneverdige. Har noen vært og besiktiget disse bygningene? Min konklusjon er at Nittedal Kommune bør ta imot tilbudet om utvikling av en helsepark med åpne armer. Sikring av siktlinjer til vårt lokale "Soria Moria" som vi alle setter stor pris på bør være enkelt å få avtalt, likeledes sikring av adgang til hageanlegg, turstier m.m. slik det har vært hittil. Jeg vil anmode kommunen om å tenke om når det gjelder planlagt hensynssone.

Med vennlig hilsen
Ingrid Standal